
ZARZĄDZENIE Nr 1287/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 czerwca 2023 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej samodzielnych lokali 

mieszkalnych, usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi, stanowiących własność 

Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz najemców, 

samodzielne lokale mieszkalne, usytuowane w budynkach położonych w Łodzi, stanowiące 

własność Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności gruntu, opisane w wykazie, 

będącym załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, postanawiam podać do publicznej wiadomości 
poprzez:

1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy 

ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi;
2) ogłoszenie w prasie lokalnej informacji o zamieszczeniu wykazu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zbywania i Nabywania 

Nieruchomości w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 4. W zarządzeniu Nr 1512/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej samodzielnych lokali 

mieszkalnych, usytuowanych w budynkach położonych w Łodzi, stanowiących własność 

Miasta Łodzi wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz ogłoszenia ich wykazu - 

w załączniku do zarządzenia uchyla się pozycję 16.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik 

do zarządzenia Nr 1287/2023

Prezydenta Miasta Łodzi  

Wykaz obejmujący lokale mieszkalne przeznaczone do sprzedaży w drodze bezprzetargowej wraz z udziałem w prawie własności gruntu.

Lp. Oznaczenie nieruchomości

a) położenie

b) działka nr

c) obręb nr

d) księga wieczysta nr

a) a) Powierzchnia 

lokalu

b) Powierzchnia     

    działki

Opis i przeznaczenie 

nieruchomości

Cena nieruchomości

a) lokal

b) udział w nieruchomości 

gruntowej

1 2 3 4 5

1 a) ul. Bracka 27 m. 23

b) 164/1

c) B-50

d) LD1M/00048125/4

a) 34,26 m2

b) 641 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 148 700 zł

b) 6 912 zł

2 a) ul. Bydgoska 15 m. 43

b) 12/6

c) B-45

d) LD1M/00068454/5

a) 45,67 m2

b) 682 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 205 400 zł

b) 9 108 zł

3 a) ul. Gnieźnieńska 6/8 m. 34

b) 163/1

c) B-46

d) LD1M/00055583/4

a) 42,71 m2

b) 744 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 173 100 zł

b) 7 545,27 zł

4 a) ul. Marcina Kasprzaka 65 m. 77

b) 106/1

c) B-45

d) LD1M/00052609/2

a) 37,02 m2

b) 410 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 162 800 zł

b) 2 696,40 zł

5 a) ul. Marysińska 102 m. 22

b) 480

c) B-49

d) LD1M/00039405/5

a) 51,38 m2

b) 398 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 218 000 zł

b) 7 251,09 zł



1 2 3 4 5

6 a) ul. Odolanowska 40/44 m. 22

b) 85/12

c) B-45

d) LD1M/00054124/2

a) 41,11 m2

b) 597 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 186 800 zł

b) 6 574 zł

7 a) Plac Kościelny 1/3 m. 9

b) 354

c) B-47

d) LD1M/00059146/7

a) 30,08 m2

b) 521 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 92 000 zł

b) 9 660 zł

8 a) Plac Kościelny 7 m. 20

b) 357/3

c) B-47

d) LD1M/00059144/3

a) 18,69 m2

b) 183 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 75 100 zł

b) 1 590 zł

9 a) ul. Emilii Plater 29 m. 43

b) 145/2

c) B-50

d) LD1M/00046613/8

a) 44,36 m2

b) 796 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 188 400 zł

b) 6 678 zł

10 a) ul. Przemysłowa 14 m. 7

b) 176/6

c) B-50

d) LD1M/00047950/9

a) 35,24 m2

b) 174 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 150 700 zł

b)  6 984 zł

11 a) ul. Srebrna 9 m. 11

b) 191/2

c) B-28

d) LD1M/00095341/8

a) 22,03 m2

b) 154 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 61 000 zł

b) 6 230 zł

12 a) ul. Sukiennicza 9 m. 92

b) 285

c) B-49

d) LD1M/00045946/4

a) 46,55 m2

b) 1023 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 201 500 zł

b) 3 558 zł



1 2 3 4 5

13 a) ul. Turoszowska 8 m. 16

b) 75/10

c) B-44

d) LD1M/00057521/6

a) 44,41 m2

b) 651 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 195 700 zł

b) 6 714 zł

14 a) ul. Wielkopolska 66 m. 9

b) 78/3

c) B-44

d) LD1M/00045778/5

a) 45,49 m2

b) 463 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 210 200 zł

b) 3 952 zł

15 a) ul. ks. abp. Jana Pawła Woronicza 10a m. 47

b) 57/9

c) B-44

d) LD1M/00054597/8

a) 36,74 m2

b) 658 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 158 200 zł

b) 5 265 zł

16 a) ul. Będzińska 6 m. 5

b) 51/14

c) G-11

d) LD1M/00060628/0

a) 34,97 m2

b) 481 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 160 500 zł

b) 4 849,20 zł

17 a) ul. Władysława Broniewskiego 56 m. 18

b) 37/2

c) G-17

d) LD1M/00060621/1

a) 40,20 m2

b) 497 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 176 800 zł

b) 5 830 zł

18 a) ul. Władysława Broniewskiego 99 m. 3

b) 175/7

c) G-17

d) LD1M/00074102/8

a) 39,27 m2

b) 608 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 172 900 zł

b) 5 525 zł

19 a) ul. Deotymy 5 m. 60

b) 47/1

c) G-17

d) LD1M/00052851/3

a) 40,05 m2

b) 767 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 177 300 zł

b) 5 016 zł



1 2 3 4 5

20 a) ul. Alojzego Felińskiego 3a m. 2

b) 271/18, 271/20

c) G-17

d) LD1M/00112887/3

a) 34,26 m2/4,48 m2

b) 474 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 150 900 zł

b) 4 787,26 zł

21 a) ul. Alojzego Felińskiego 12 m. 29

b) 175/23

c) G-17

d) LD1M/00090838/4

a) 36,89 m2

b) 310 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 155 800 zł

b) 5 312 zł

22 a) ul. Alojzego Felińskiego 17 m. 51

b) 201/39

c) G-17

d) LD1M/00078510/9

a) 39,72 m2

b) 765 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 186 300 zł

b) 4 800 zł

23 a) ul. Alojzego Felińskiego 20 m. 41

b) 170/15

c) G-17

d) LD1M/00090880/3

a) 36,26 m2

b) 604 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 161 200 zł

b) 5 238,40 zł

24 a) ul. Sebastiana Felsztyńskiego 37 m. 3

b) 196

c) G-1

d) LD1M/00001980/4

a) 33,93 m2

b) 894 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 84 500 zł

b) 72 352 zł

25 a) ul. Poli Gojawiczyńskiej 11 m. 47

b) 201/51

c) G-17

d) LD1M/00120250/8

a) 45,27 m2/2,69 m2

b) 600 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 205 300 zł

b) 6 360 zł

26 a) ul. Poli Gojawiczyńskiej 19 m. 82

b) 158/7

c) G-17

d) LD1M/00049137/8

a) 27,32 m2

b) 866 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 119 900 zł

b) 3 087 zł



1 2 3 4 5

27 a) ul. Kołowa 2/4 m. 88

b) 96/3

c) G-15

d) LD1M/00078276/6

a) 39,66 m2

b) 911 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 171 900 zł

b) 7 936 zł

28 a) ul. Kołowa 19/21 m. 25

b) 75/5

c) G-15

d) LD1M/00058554/3

a) 36,08 m2

b) 448 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 160 600 zł

b) 5 208 zł

29 a) ul. Konspiracyjnego Wojska Polskiego 3a m. 27

b) 267/48, 267/49, 267/112

c) G-17

d) LD1M/00112886/6

a) 45,92 m2/2,97 m2

b) 469 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 209 000 zł

b) 6 161,94 zł

30 a) ul. Konspiracyjnego Wojska Polskiego 26 m. 26

b) 201/41

c) G-17

d) LD1M/00086293/0

a) 36,39 m2

b) 318 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 161 500 zł

b) 5 536 zł

31 a) ul. Bolesława Leśmiana 5 m. 44

b) 212/5

c) G-17

d) LD1M/00059580/1

a) 36,96 m2

b) 668 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 159 800 zł

b) 5 069,40 zł

32 a) ul. Mazurska 23 m. 16

b) 141

c) G-16

d) LD1M/00048224/8

a) 43,58 m2

b) 580 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 192 700 zł

b) 2 477,60 zł

33 a) ul. Mazurska 31 m. 16

b) 147

c) G-16

d) LD1M/00046237/8

a) 52,87 m2

b) 585 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 240 200 zł

b) 7 337 zł



1 2 3 4 5

34 a) ul. Ignacego Paderewskiego 31B m. 11

b) 206/1

c) G-13

d) LD1M/00050681/6

a) 36,92 m2

b) 437 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 167 300 zł

b) 2 796 zł

35 a) ul. Ignacego Paderewskiego 31B m. 86

b) 206/1

c) G-13

d) LD1M/00050681/6

a) 37,09 m2

b) 437 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 162 800 zł

b) 3 029 zł

36 a) ul. Przyszkole 11 m. 21

b) 113/3

c) G-10

d) LD1M/00054896/4

a) 43,94 m2

b) 375 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 188 100 zł

b) 2 940 zł

37 a) ul. Lucjana Rydla 7 m. 141

b) 54/4

c) G-17

d) LD1M/00059369/6

a) 47,55 m2

b) 787 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 216 300 zł

b) 3 052 zł

38 a) ul. Władysława Umińskiego 4 m. 25

b) 305/7

c) G-17

d) LD1M/00057931/3

a) 56,10 m2

b) 663 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 250 100 zł

b) 7 581 zł

39 a) ul. Władysława Umińskiego 4 m. 37

b) 305/7

c) G-17

d) LD1M/00057931/3

a) 43,36 m2

b) 663 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 197 200 zł

b) 5 776 zł

40 a) ul. Władysława Umińskiego 6a m. 68

b) 329/97

c) G-17

d) LD1M/00119522/6

a) 36,84 m2

b) 318 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 164 200 zł

b) 5 283,80 zł



1 2 3 4 5

41 a) ul. Władysława Umińskiego 8 m. 1

b) 305/3

c) G-17

d) LD1M/00053876/1

a) 44,18 m2

b) 660 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 193 100 zł

b) 7 854 zł

42 a) ul. Gabrieli Zapolskiej 50 m. 46

b) 267/1

c) G-17

d) LD1M/00049789/3

a) 45,21 m2

b) 807 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 196 600 zł

b) 5 244 zł

43 a) al. 1 Maja 3 m. 7B

b) 418/1

c) P-9

d) LD1M/00000972/8

a) 45,30 m2

b) 968 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 114 900 zł

b) 33 800 zł

44 a) al. 1 Maja 3 m. 14

b) 418/1

c) P-9

d) LD1M/00000972/8

a) 57,28 m2

b) 968 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 161 000 zł

b) 42 900 zł

45 a) al. 1 Maja 36 m. 13

b) 304

c) P-9

d) LD1M/00000323/4

a) 42,37 m2

b) 984 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 121 700 zł

b) 34 751,86 zł

46 a) al. 1 Maja 36 m. 15

b) 304

c) P-9

d) LD1M/00000323/4

a) 34,21 m2

b) 984 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 92 300 zł

b) 28 059,03 zł

47 a) al. 1 Maja 36 m. 19

b) 304

c) P-9

d) LD1M/00000323/4

a) 49,87 m2

b) 984 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 132 900 zł

b) 40 903,36 zł



1 2 3 4 5

48 a) al. 1 Maja 36 m. 22

b) 304

c) P-9

d) LD1M/00000323/4

a) 65,14 m2

b) 984 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 169 100 zł

b) 53 427,80 zł

49 a) ul. Gdańska 103 m. 9

b) 206/1

c) P-20

d) LD1M/00084758/4

a) 29,44 m2

b) 991 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 66 600 zł

b) 46 800 zł

50 a) ul. Marcina Kasprzaka 20 m. 21

b) 210/9

c) P-7

d) LD1M/00081495/1

a) 47,40 m2

b) 839 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 185 600 zł

b) 8 460 zł

51 a) ul. Lipowa 27 m. 6

b) 331

c) P-9

d) LD1M/00003081/6

a) 69,31 m2

b) 935 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 200 200 zł

b) 42 900 zł

52 a) ul. Michała Ossowskiego 2 m. 15

b) 222/49, 222/50

c) P-7

d) LD1M/00047130/5

a) 35,15 m2

b) 351 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 145 100 zł

b) 4 422 zł

53 a) ul. Srebrzyńska 99 m. 11

b) 336/11

c) P-6

d) LD1M/00046760/3

a) 73,31 m2

b) 649 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 346 700zł

b) 19 084 zł

54 a) ul. płk. dr. Stanisława Więckowskiego 52 m. 18

b) 341/1

c) P-9

d) LD1M/00081409/2

a) 82,52 m2

b) 1229 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 240 100 zł

b) 60 800 zł



1 2 3 4 5

55 a) ul. Wólczańska 159 m. 43

b) 18

c) P-30

d) LD1M/00076445/8

a) 47,83 m2

b) 868 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 127 800 zł

b) 30 800 zł

56 a) ul. Stefana Żeromskiego 31 m. 9B

b) 354/1

c) P-9

d) LD1M/00081103/7

a) 37,79 m2

b) 1469 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 90 000 zł

b) 53 200 zł

57 a) ul. Stefana Żeromskiego 75 m. 7

b) 172

c) P-19

d) LD1M/00002450/7

a) 65,91 m2/3,70 m2

b) 1223 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a)176 800 zł

b) 68 620,04 zł

58 a) ul. Edwarda Abramowskiego 12 m. 3/4

b) 100

c) S-8

d) LD1M/00000463/7

a) 30,77 m2

b) 559 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 88 400 zł

b) 31 200 zł

59 a) ul. Gdańska 18 m. 40

b) 60/6

c) S-1

d) LD1M/00050298/4

a) 35,93 m2

b) 918 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 111 800 zł

b) 17 600 zł

60 a) ul. płk. Jana Kilińskiego 40 m. 19

b) 480/11

c) S-1

d) LD1M/00106011/7

a) 49,15 m2

b) 380 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 203 400 zł

b) 23 135,40 zł

61 a) ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 30 m. 4B

b) 521/1

c) S-1

d) LD1M/00061262/3

a) 77,58 m2

b) 835 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 289 500 zł

b) 53 453,42 zł



1 2 3 4 5

62 a) ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 34 m. 29

b) 519/7

c) S-1

d) LD1M/00055556/6

a) 24,10 m2

b) 316 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 118 800 zł

b) 10 200 zł

63 a) ul. Orla 9 m. 1A

b) 112

c) S-7

d) LD1M/00088487/1 

a) 22,89 m2

b) 839 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 63 400 zł

b) 30 600 zł

64 a) ul. Pomorska 6 m. 30

b) 100/3

c) S-1

d) LD1M/00050889/4

a) 113,99 m2

b) 1336 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 385 000 zł

b) 83 200 zł

65 a) ul. Pomorska 25 m. 43

b) 204/1

c) S-1

d) LD1M/00002016/3

a) 71,79 m2

b) 3801 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 227 600 zł

b) 84 000zł

66 a) ul. Henryka Sienkiewicza 29 m. 52

b) 129/4

c) S-6

d) LD1M/00082138/8

a) 65,63 m2

b) 1328 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 178 300 zł

b) 43 200 zł

67 a) ul. Solna 12 m. 23

b) 171

c) S-1

d) LD1M/00088191/9

a) 48,92 m2

b) 1342 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 120 600zł

b) 112 200 zł

68 a) ul. płk. Jana Kilińskiego 180 m. 33

b) 71/1

c) W-25

d) LD1M/00005424/7

a) 20 m2

b) 1122 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 60 700 zł

b) 20 256,18 zł



1 2 3 4 5

69 a) ul. Miedziana 11 m. 48

b) 225

c) W-24

d) LD1M/00098813/9

a) 36,99 m2

b) 751 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 121 300 zł

b) 33 778,35 zł

70 a) ul. Miedziana 11 m. 53/54

b) 225

c) W-24

d) LD1M/00098813/9

a) 31,69 m2

b) 751 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 92 300 zł

b) 28 938,53 zł

71 a) ul. Niciarniana 5 m. 44

b) 7/1

c) W-15

d) LD1M/00096222/5

a) 30,34 m2

b) 4443 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 47 800 zł

b) 43 690 zł

72 a) ul. Przędzalniana 12 m. 6/6a

b) 246/2

c) W-24

d) LD1M/00119031/7

a) 49,38 m2/2,91 m2

b) 998 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 124 900 zł

b) 71 681,50 zł

73 a) ul. Bolesława Szczodrego 12 m. 13

b) 133/33

c) W-35

d) LD1M/00094676/8

a) 62 m2

b) 512 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 353 400 zł

b) 9 329,60 zł

74 a) ul. Juliana Tuwima 86 m. 26

b) 105

c) W-24

d) LD1M/00089993/8

a) 45,11 m2

b) 2214 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 130 300 zł

b) 55 800 zł

75 a) ul. Zbocze 9 m. 4

b) 310/5

c) W-12

d) LD1M/00058777/2

a) 58,17  m2

b) 1418 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 207 100 zł

b) 17 496 zł



1 2 3 4 5

76 a) ul. Wodna 15 m. 11

b) 73/3

c) W-24

d) LD1M/00085348/4

a) 18,13 m2

b) 3003 m2

zabudowa mieszkaniowa

sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz 

z udziałem w prawie własności gruntu

a) 37 800 zł

b) 44 162,32 zł

Wykaz niniejszy wywiesza się przez okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 

oraz zamieszcza na stronach internetowych Urzędu Miasta Łodzi.

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zgodnie z art. 34 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), mogą złożyć wniosek w tym zakresie do Wydziału Zbywania i Nabywania Nieruchomości 
w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa miejscowego najemcy lokalu mieszkalnego przysługuje bonifikata.

Sprzedaż lokali zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 931, 974, 1137, 1301, 1488, 1561, 2180 i 2707 oraz z 2023 r. poz. 535, 556 i 996).


